Les travaux préparatoires et terrassement;
La fondation ;

Le béton armé en élévation ;
La maçonnerie ;
La menuiserie métallique ;
La peinture et vitrerie

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de Dix-sept Millions (17 000 000) FCFA par lot.

4.Allotissement
Un soumissionnaire peut être adjudicataire des deux (02) lots.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  appel  d’offres  est  ouverte  à
égalité  de  conditions  à  toutes  Entreprises  de  droit
Camerounais.

[...]

Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou tout autre structure agréées par le
Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la
pièce 12 du DAO, d’un montant de 340 000 (trois cent quarante
mille) F CFA, valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date originelle de validité des offres.

12.Recevabilité des Offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies
certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité